

Dane wnoszącego petycję	
Imię i nazwisko osoby /każdej z osób	██████████
Nazwa podmiotu /każdego z podmiotów	██
Imię i nazwisko osoby/osób reprezentującej podmiot wnoszący petycję	██████████
Adres miejsca zamieszkania /siedziby podmiotu/każdego z podmiotów	██
Adres do korespondencji podmiotu/każdego z podmiotów	██
E-mail	██████████
Dane podmiotu trzeciego, w interesie którego składana jest petycja¹ (proszę wypełnić tylko w przypadku, gdy petycja składana jest w imieniu podmiotu trzeciego)	
Imię i nazwisko osoby /każdej z osób Nazwa podmiotu /każdego z podmiotów	██
Adres miejsca zamieszkania /siedziby podmiotu/każdego z podmiotów	██
Adres do korespondencji podmiotu/każdego z podmiotów	██
E-mail	██
Dane adresata petycji	
Nazwa adresata petycji	██

¹ Podmiot w interesie którego składana jest petycja wyraża zgodę na złożenie w jego interesie petycji w formie pisemnej albo za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Zgoda załączana jest do petycji.

Adres siedziby adresata
petycji

Przedmiot petycji

**UWZGLĘDNIENIE PRZEDSIĘBIORCÓW SAMOZATRUDNIONYCH W
PROPONOWANYCH FORMACH WSPARCIA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW W ZWIĄZKU Z
PANUJĄCĄ EPIDEMIĄ I ZAKAZAMI PROWADZENIA OKREŚLONYCH
DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZYCH**

Szanowny Panie Premierze,

Prowadzę działalność gospodarczą zarejestrowaną pod kodem PKD 55.20.Z , tj. Obiekty noclegowe turystyczne i miejsca krótkotrwałego zakwaterowania. Nie zatrudniam żadnego pracownika, wszystkie funkcje w swoim przedsiębiorstwie sprawuje sama (samozatrudnienie). Z uwagi na obecne stan epidemii oraz uregulowania prawne związane z przeciwdziałaniem wirusowi SARS – COV – 2 od ponad 3 miesięcy pozbawiona zostałam możliwości zarobkowych. Nadmieniam, że oprócz wiosennego lockdownu, Krynica-Zdrój, gdzie mieszkam i prowadzę działalność gospodarczą, w miesiącu sierpniu była w czerwonej strefie, co bezpośrednio wpłynęło na brak możliwości zarobkowania. Co więcej, pozostawienie naszej miejscowości w strefie największych obostrzeń spowodowało, że Forum Ekonomiczne zostało przeniesione do Karpacza, oczywiście łącznie z ewentualnymi przychodami. Następne zamknięcie w miesiącu listopadzie i obecny brak możliwości zarobku powoduje, że nie mogę płacić rachunków, raty kredytu i innych.

Nie mam możliwości skorzystania z żadnej z proponowanych przez rząd tarczy, mój KOD PKD pojawił się w tarczy 2.0 - jednak nie obejmując przedsiębiorców samozatrudnionych. Nadmienić również należy, że w sytuacji jak moja pozostaje znaczna część osób prowadzących swoją działalność gospodarczą za wskazanym wyżej kodem PKD na terenie, gdzie zamieszkuje.

Koniecznym jawi się zatem uwzględnienie osób samozatrudnionych trudniących się najmem pokoi gościnnych w proponowanych formach wsparcia, stąd moja ogromna prośba o zmianę w tym zakresie.

Łączę wyrazy szacunku.

Rodpis/Rodpisy

Załączniki: